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 ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 
Ortaklığın Adı   : Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 
Adresi    : Atatürk Bulvarı No : 207 Kavaklıdere/Ankara 
Telefon ve Fax No  : 455 75 75  -  455 88 57 
Tarih   : 28.02.2008 
Konu   : Sermaye Piyasası Kurulunun Seri : VIII, No : 39 sayılı Tebliği 
                uyarınca yapılan açıklamadır.  
   
 

İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞINA 
 İSTANBUL 
 
 Açıklanacak Özel Durumlar :  

 
Vakıf Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ile ilgili 28.02.2008 tarih ve 408 no.lu 

Özel Durum Açıklamasında belirtilen A grubu imtiyazlı hisse senetleri için 12,75 YTL.lik 
birim fiyat pazarlık usulüyle, B grubu hisseler için belirlenen 4,70 YTL.lik fiyat ise Şirketin 
son olarak ilan edilen 31.12.2007 tarihli portföy değeri tablosunda yer alan pay başına net 
aktif değer ve şirket portföyündeki menkul kıymetlerin değer artışı dikkate alınarak 
hesaplanmıştır.   

 
Satış sonrasında Bankamızın elinde bulunan A grubu % 25, B grubu, % 6 olmak 

üzere toplam % 31 hissesi tamamen satılmış olacaktır. Ayrıca iştiraklerimizden Güneş 
Sigorta A.Ş.nin B grubu % 0,05, Vakıf Finansal Kiralama A.Ş.nin B grubu % 0,05 ve Vakıf 
Deniz Finansal Kiralama A.Ş.nin B grubu % 0,05 hisselerinin satışından sonra söz konusu 
şirkette ortaklık payları kalmamaktadır. 
 
  Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:VIII, No:39 sayılı 
Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam 
olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri 
tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 
açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 
                         
         Saygılarımızla, 

              TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 
      GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 

         Nurullah CENSUR   Hasan COŞKUNER   
                  Müdür                      Müdür   


